
Lp. Adres 
leśny 

Nazwa  
leśnictwa 

Pow. 
leśnictwa 

Adres 
korespondencyjny 

Telefon kontaktowy Imię i Nazwisko  
leśniczego/podleśniczego 

Adres e-mail 

1 11-29-1-01 Borne 1749,49 
al. Niepodległości 32 

78-449 Borne Sulinowo 

692 496 631 Krzysztof Witko krzysztof.witko@szczecinek.lasy.gov.pl 

882 060 668 Adam Kander adam.kander@szczecinek.lasy.gov.pl 

2 11-29-1-02 Liszkowo 1595,29 
al. Niepodległości 32 

78-449 Borne Sulinowo 

692 480 053 Mariusz Gorgol mariusz.gorgol@szczecinek.lasy.gov.pl 

692 480 051 Mariusz Nowaszewski mariusz.nowaszewski@szczecinek.lasy.gov.pl 

3 11-29-1-03 Brzeźno 2688,69 
Brzeźno 1/2 

78-449 Borne Sulinowo 

692 480 055 Mariusz Kraska mariusz.kraska@szczecinek.lasy.gov.pl 

661 881 217 Bartłomiej Sobczak bartlomiej.sobczak@szczecinek.lasy.gov.pl 

4 11-29-1-04 Dudylany 2047,66 
Brzeźno 

78-449 Borne Sulinowo 

692 480 049 Piotr Antczak piotr.antczak@szczecinek.lasy.gov.pl 

692 480 065 Julian Ostrowski ulian.ostrowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

5 11-29-1-05 Starowice 1470,55 
Czochryń 9 

78-445 Łubowo 

692 480 057 Rafał Zblewski rafal.zblewski@szczecinek.lasy.gov.pl 

692 480 052 Zbigniew Ziemiński zbigniew.zieminski@szczecinek.lasy.gov.pl 

6 11-29-1-06 Ostroróg 1716,87 
Ostroróg 22 

78-445 Łubowo 

692 480 059 Andrzej Zoppa andrzej.zoppa@szczecinek.lasy.gov.pl 

692 480 062 Szymon Wilma szymon.wilma@szczecinek.lasy.gov.pl 

7 11-29-1-07 Piława 2084,34 
Starowice 1 

78-445 Łubowo 

692 480 058 Dariusz Kwecko dariusz.kwecko@szczecinek.lasy.gov.pl 

692 480 070 Leszek Czarnecki leszek.czarnecki@szczecinek.lasy.gov.pl 

8 11-29-1-08 Machliny 1626,68 
Turze 1/1 

78-553 Broczyno 

692 480 061 Aleksy Waszajło aleksy.waszajlo@szczecinek.lasy.gov.pl 

600 038 179 Marek Mińko marek.minko@szczecinek.lasy.gov.pl 

9 11-29-1-09 Nowa Wieś 2184,88 
Kosin 8 

78-553 Broczyno 

668 240 884 Adrian Kalwat adrian.kalwat@szczecinek.lasy.gov.pl 

692 480 060 Patryk Dolat patryk.dolat@szczecinek.lasy.gov.pl 

10 11-29-1-10 Dobrzyca 1659,09 
Turze 1/2 

78-553 Broczyno 

692 480 073 Tomasz Karolczuk tomasz.karolczuk@szczecinek.lasy.gov.pl 

696 431 943 Andrzej Zalewski andrzej.zalewski@szczecinek.lasy.gov.pl 

11 11-29-1-11 Wielboki 1632,64 
Turze 1/2 

78-553 Broczyno 

692 480 071 Romuald Chwiałkowski romuald.chwialkowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

661 814 689 Bartosz Kowalski bartosz.kowalski@szczecinek.lasy.gov.pl 

12  
Gospodarstwo 
Szkółkarskie 

Brzeźno 
12,09 

Brzeźno 
78-449 Borne Sulinowo 

692 480 063 
Grażyna  

Gąsiorek-Kraska 
grazyna.kraska@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

Lp. Numer obwodu 
łowieckiego OHZ 

Powierzchnia 
ogólna w ha 

Adres 
korespondencyjny 

Telefon 
kontaktowy 

Imię i Nazwisko 
leśniczego ds. łowieckich 

Adres e-mail 

1 168 11 729,24 
Brzeźno 1/1 

78-449 Borne Sulinowo 
502 001 987 Tomasz Bocian tomasz.bocian@szczecinek.lasy.gov.pl 

2 167 11 615,42 
al. Niepodległości 32 

78-449 Borne Sulinowo 
502 001 976 Piotr Winnicki piotr.winnicki@szczecinek.lasy.gov.pl 

 


